motivos que le sean imputables, según lo establecido en el CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS
No. 4233100-638-2023.

De acuerdo con los servicios prestados, el valor ejecutado del CONTRATO DE PRESTACION DE
SERVICIOS No. 4233100-638-2023, asciende a la suma de nueve millones doscientos veintisiete mil

cuatrocientos treinta y nueve pesos mí/cte. ($9,227,439.00), quedando un saldo a favor de la Secretaría
General de la Alcaldía Mayor de Bogotá D.C. por la suma de sesenta y cinco mil setecientos noventa y siete
pesos mí/cte.($65,797.00).

Se deja constancia que el contratista ha recibido la suma de siete millones sesenta y cuatro mil

seiscientos cincuenta y nueve pesos nvcte. ($7,064,659.00), por concepto de la ejecución del CONTRATO
DE PRESTACION DE SERVICIOS No. 4233100-638-2023 y se encuentra pendiente por cancelar la suma
de dos millones ciento sesenta y dos mil setecientos ochenta pesos mí/cte. ( $2,162,780.00 ) , la cual una
vez le sea cancelada al contratista se declarará a paz y salvo por todo concepto, a la Secretaría General
de laAlcaldía Mayor de Bogotá D.C.

Queda entendido que el CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS No. 4233100-638-2023 que se-termina anticipadamente por mutuo acuerdo y se liquida con la presente acta, no generó ningún tipo de